
Paziņojums par lietisko pierādījumu iznīcināšanu kriminālprocesos Nr.13800007819,
Nr.15840031421.

Saistītas tēmas

Izņemtās mantas iznīcināšana

https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-lietisko-pieradijumu-iznicinasanu-kriminalprocesos-

nr13800007819-nr15840031421

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 17.02.2022.

Datums, kad publicēts paziņojums par lietisko pierādījumu iznīcināšanu: 17.02.2022.

Datums, kad notiks iznīcināšana: 01.03.2022.

Iznīcināšanas vieta – Piedrujas iela 20, Rīga, plkst. 9:30

Pamatojums: Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumi Nr.1025 “Noteikumi par rīcību ar lietiskajiem pierādījumiem un

arestēto mantu” un Nodrošinājuma valsts aģentūras rīkojumi “Par lietisko pierādījumu iznīcināšanu KL-9623” un “Par lietisko

pierādījumu iznīcināšanu KL-10706”.

Iznīcināšanas objekts:

KL-9623

KL-10706

 

Kontaktpersona – Izņemto lietu un resursu pārvaldības departamenta Resursu pārvaldes Tehniskā atbalsta nodaļas uzskaitvede

Māra Kornača, tālrunis: 29494303, t. 67218669.

“Mobilie telefoni "GTStar" – 3 gab.

Kartona kastes, noplombētas ar drošības uzlīmēm no Nr.21-256889 līdz Nr.21-256898, lēmumā norādīts ar alkoholiskiem

dzērieniem pēc ekspertīzes – 10 gab.

Kartona kastes, noplombētas ar drošības uzlīmēm no Nr.21-256906 līdz Nr.21-256915, lēmumā norādīts ar šķidruma atlikumu

pēc ekspertīzes –10.gab.

https://www.nva.iem.gov.lv/lv
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B65%255D=65

	Paziņojums par lietisko pierādījumu iznīcināšanu kriminālprocesos Nr.13800007819, Nr.15840031421.
	Saistītas tēmas

